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ア　月別件数

ウ　科別件数

ア　月別照射件数

ア　月別調剤件数（薬剤部）

イ　外来化学療法センター　取扱い件数

イ  麻酔別件数

イ　疾患別治療件数

１　手術

２　放射線治療

３　化学療法

月 別
件 数

4月
155

5月
134

6月
175

7月
155

8月
173

9月
182

10月
174

11月
168

12月
164

1月
174

2月
171

3月
178

合　計
2,003

科　　　　　名 件　数

（単位：件）

月 別
外 来
入 院

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合　計
734
190

19
1
13
62

177
0
12
24

64
0
29
11

19
0
6
6

2
0
0
4

1
5
0
8

0
0
0
3

20
1
28
26

302
7
88
144

766
306

1,026
321

1,046
282

1,137
342

1,007
187

868
266

872
271

972
255

630
373

670
334

1,077
239

10,805
3,366

（単位：件）

区 分
入 院
外 来

4月
235
585

5月
207
611

6月
304
664

7月
244
582

8月
304
657

9月
278
620

10月
228
629

11月
211
650

12月
224
663

1月
247
638

2月
179
646

3月
207
675

合　計
2,868
7,620

（単位：件）

疾患別
件 数

血液
1,638

乳腺
1,701

呼吸器
711

胃
539

大腸
1,191

膵・胆管
1,128

食道
64

婦人
446

泌尿
55

原発不明
10

胚細胞
0

骨軟
0

その他
94

合　計
7,577

（単位：件）

麻 酔 別
件 数

全身麻酔
1,255

硬膜外麻酔
39

腰椎麻酔
159

局所麻酔
550

ＮＬＡ
0

伝達麻酔
0

静脈麻酔
0

その他
0

合　計
2,003

（単位：件）

疾患別
根治（術後を含む）
術前
姑息

対症・緩和

肺癌 乳癌 前立腺癌 子宮頸癌 子宮体癌 肝癌 その他 合　計胃・大腸癌
（単位：件）

（単位：件）

99
39
138
255
2

257
148
17
98
116
157
113
501

肺 　 癌
そ の 他
小　計

乳 癌
そ の 他
小　計
－

食 道 癌
胃 癌
肝 胆 膵 癌
大 腸 癌
そ の 他
小　計

呼 吸 器 外 科

乳 腺 外 科

形 成 外 科

消 化 器 外 科

科　　　　　名 件　数
199
39
74
312
61
99
8

415
583
42
22
0
22

2,003

子 宮 癌
卵 巣 癌
そ の 他
小　計

膀 胱 癌
前 立 腺 癌
腎 癌
そ の 他
小　計
－

乳 腺 外 科
そ の 他 の 科
小　計

婦 人 科

泌 尿 器 科

歯 科

外 来

合　　計
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